

Årsredovisning för

Kuruska AB

556688-6163

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Olofsson
Styrelseledamot

2024-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kuruska AB, 556688-6163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom köp, försäljning och uthyrning av maskiner och tjänster, uthyrning av personal samt entreprenad inom jord- och skogsbruk. Bedriver även köttjursuppfödning på arrenderad fastighet.

Belopp i kr (SEK) om inget annat anges.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 900 471	1 745 157	1 572 212	1 936 314
Resultat efter finansiella poster	574 292	414 936	82 822	141 642
Soliditet %	45,8	47,7	47	57

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% från förra året p.g.a. ökad fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 444 582	363 171
Balanseras i ny räkning		363 171	-363 171
Årets resultat			379 096
Belopp vid årets utgång	100 000	1 807 753	379 096

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 807 753
Årets resultat	379 096
Summa	2 186 849
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 186 849
Summa	2 186 849

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 900 471	1 745 157
Övriga rörelseintäkter		1 018 996	1 009 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 919 467	2 754 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-626 514	-347 332
Övriga externa kostnader		-1 431 906	-1 124 370
Personalkostnader	2	-895 339	-625 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-317 221	-220 300
Summa rörelsekostnader		-3 270 980	-2 317 715
Rörelseresultat		648 487	436 442
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 649	8 907
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 733	-30 594
Summa finansiella poster		-74 195	-21 506
Resultat efter finansiella poster		574 292	414 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-80 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-16 689	-22 824
Summa bokslutsdispositioner		-96 689	-22 824
Resultat före skatt		477 603	392 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 507	-28 941
Årets resultat		379 096	363 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 510 421	1 595 742
Summa materiella anläggningstillgångar		2 510 421	1 595 742
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		39 917	36 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 917	36 400
Summa anläggningstillgångar		2 550 338	1 632 142
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 259 913	1 148 652
Summa varulager m.m.		1 259 913	1 148 652
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 071	100 938
Övriga fordringar		16	56 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		608 599	243 000
Summa kortfristiga fordringar		910 686	400 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		875 299	1 239 945
Summa kassa och bank		875 299	1 239 945
Summa omsättningstillgångar		3 045 898	2 789 009
SUMMA TILLGÅNGAR		5 596 236	4 421 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 807 753	1 444 582
Årets resultat		379 096	363 171
Summa fritt eget kapital		2 186 849	1 807 753
Summa eget kapital		2 286 849	1 907 753
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	120 000
Övriga obeskattade reserver		148 065	131 376
Summa obeskattade reserver		348 065	251 376
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	1 011 076	583 333
Övriga skulder		1 018 739	682 164
Summa långfristiga skulder		2 029 815	1 265 497
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 886	140 000
Leverantörsskulder		297 054	351 889
Skatteskulder		36 945	24 944
Övriga skulder		263 979	247 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 643	232 129
Summa kortfristiga skulder		931 507	996 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 596 236	4 421 151

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 513 393	4 468 393
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 231 900	45 000
Utgående anskaffningsvärden	5 745 293	4 513 393
Ingående avskrivningar	-2 917 651	-2 697 351
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-317 221	-220 300
Utgående avskrivningar	-3 234 872	-2 917 651
Redovisat värde	2 510 421	1 595 742

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	128 200	23 333

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 864 550	1 066 875
Summa ställda säkerheter	2 414 550	1 616 875

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Hammerdal

Karin Olofsson 2024-04-25
Karin Olofsson Datum
Styrelseordförande

Esbjörn Olofsson 2024-04-25
Esbjörn Olofsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Karolina Jonasson
Karolina Jonasson
Auktoriserad revisor
